

COMPTES DE RESULTATS 2017 ET COMPTE PREVISIONNEL 2018

	DEPENSES	Exécuté 2016	Exécuté 2017	PREVIS 2018
60	ACHATS	15 663,46 €	14 783,18 €	20 300,00 €
	Achat de marchandises pour revente	6 507,83 €	8 384,26 €	9 000,00 €
	Alimentation et boissons	2 567,48 €	1 138,95 €	2 200,00 €
	Fournitures d'activités y compris entrées	3 562,86 €	4 145,57 €	7 500,00 €
	Fournitures de Bureau	396,02 €	197,25 €	200,00 €
	Fournitures diverses	463,04 €	391,19 €	400,00 €
	Petits matériels et équipements	521,55 €	525,96 €	500,00 €
	Gros équipements > 300€	1 644,68 €		500,00 €
61	AUTRES CHARGES EXTERNES	25 249,47 €	30 262,61 €	31 350,00 €
	Location de locaux	3 046,50 €	1 475,00 €	1 500,00 €
	Location de Matériels (Minibus)	290,00 €		600,00 €
	location de films	3 324,61 €	4 004,28 €	4 100,00 €
	Entretien et réparations		43,06 €	50,00 €
	Assurances	1 081,52 €	1 202,09 €	1 300,00 €
	Sous-traitance administratrice (AD, LPS,)		458,73 €	500,00 €
	Publicités, relations publiques	1 035,90 €	1 079,79 €	1 100,00 €
	Frais postaux et télécommunications	544,56 €	526,86 €	500,00 €
	Transport pour activités		4 965,30 €	5 000,00 €
	Frais de déplacements + Hébergements	7 306,94 €	2 338,71 €	2 500,00 €
	Cachets versés aux artistes	250,00 €	1 679,50 €	1 500,00 €
	Frais d'intervenant Animateurs	7 227,14 €	10 012,69 €	12 000,00 €
	Frais d'étude, prestation de service	461,50 €	1 221,50 €	700,00 €
	Parts sociales	0,80 €		
	Services bancaires et assimilés	128,70 €	143,55 €	150,00 €
	Cotisations	551,30 €	811,55 €	900,00 €
	Formation	468,00 €	300,00 €	800,00 €
64	FRAIS DE PERSONNEL	9 587,86 €	10 140,93 €	8 500,00 €
	Salaires	5 994,86 €	6 131,45 €	5 000,00 €
	Charges sociales	3 593,00 €	4 009,48 €	3 500,00 €
65	AUTRES CHARGES DE GESTION	394,33 €	143,40 €	150,00 €
	Droits d'auteurs et reproduction (SACEM)	394,33 €	143,40 €	150,00 €
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Sous-total	51 289,45 €	55 330,12 €	60 450,00 €
	Excédent	1 849,84 €	3 294,95 €	- €
	TOTAL	53 139,29 €	58 625,07 €	60 450,00 €

DISPONIBILITES :	Livret A	28 882,88 €	37 587,66 €
	Compte courant bancaire	2 341,64 €	8 255,28 €
	Caisse (espèces)	722,22 €	465,68 €

	RECETTES	Exécuté 2016	Exécuté 2017	PREVIS 2018
70	VENTE DE PRODUITS	43 278,09 €	47 117,85 €	51 200,00 €
	Cotisations des membres	2 054,00 €	1 469,00 €	1 600,00 €
	Revenus des activités courantes :	26 920,62 €	29 104,04 €	32 000,00 €
	Revenus des ventes (fleurs, repas ...)	7 124,37 €	9 057,14 €	10 000,00 €
	Location de salle	4 925,00 €	4 420,00 €	4 400,00 €
	Participations aux activités inter-asso	2 254,10 €	3 067,67 €	3 200,00 €
74	SUBVENTIONS	9 657,72 €	11 264,38 €	9 250,00 €
	Municipale – Activités	1 526,23 €	200,00 €	200,00 €
	Municipale – Avenant contrat Jeunes	600,00 €		
	Municipale – Spéciale culture	87,50 €	400,00 €	300,00 €
	Municipale – Participation locations	200,00 €	400,00 €	
	Municipale – projet européen	450,00 €		
	Municipale – Bibliothèque + BAFA	1 156,88 €	450,00 €	450,00 €
	Conseil Départemental (Activités)	3 166,19 €	1 365,00 €	1 300,00 €
	Conseil Départemental (JPA)	1 331,00 €	731,00 €	500,00 €
	Conseil Départemental (Culture)		500,00 €	400,00 €
	Europe (Projets européens)	369,92	3 032,00 €	3 000,00 €
	CAF	770,00 €	3 306,29 €	2 800,00 €
	MSA		380,09 €	300,00 €
	Autres financeurs		500,00 €	
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION	0,00 €	0,00 €	0,00 €
76	PRODUITS FINANCIERS	203,48 €	242,84 €	300,00 €
	Intérêts perçus	203,48 €	242,84 €	300,00 €
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	0,00 €	0,00 €	0,00 €
				- €
	Sous-total	53 139,29 €	58 625,07 €	60 450,00 €
	Déficit			
	TOTAL	53 139,29 €	58 625,07 €	60 450,00 €